



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Landdorf Holding ApS

Brydegårdsvej 30, 2760 Måløv

CVR-nr. 39 05 83 24

Årsrapport

2. november 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Michael Landdorf Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. november 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Landdorf Holding ApS Brydegårdsvej 30 2760 Måløv
	CVR-nr.: 39 05 83 24
	Stiftet: 2. november 2017
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 2. november 2017 - 30. april 2018
Direktion	Michael Landdorf Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Kalu A/S, København Kalunarisk Direkt ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2017 - 30/4 2018
Bruttotab	-8.414
Øvrige finansielle omkostninger	-39.147
Resultat før skat	-47.561
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-47.561
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.561
Disponeret i alt	-47.561



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>18.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.834</u>
	Aktiver i alt	<u>2.218.834</u>



Balance

Passiver	
Note	30/4 2018
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-47.561
Egenkapital i alt	2.439
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.029.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	1.180.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.216.395
Gældsforpligtelser i alt	2.216.395
Passiver i alt	2.218.834
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Noter

2/11 2017
- 30/4 2018

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 2. november 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>2.200.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>2.200.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	 <u>2.200.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Landdorf Holding ApS
Kalu A/S, København	20 %	4.942.953	103.265	1.760.000
Kalunarisk Direkt ApS, København	20 %	<u>1.246.118</u>	<u>573.581</u>	<u>440.000</u>
		<u>6.189.071</u>	<u>676.846</u>	<u>2.200.000</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. november 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.561</u>
	<u>-47.561</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.162 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 125 t.kr. Virksomhedspantet omfatter kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.200 t.kr.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 10 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


